第５回新型インフルエンザワクチン開発・生産体制整備事業

（細胞培養法：第２次事業）評価委員会

議事要旨（案）

１．日時 平成２３年７月８日（金）１６：００～１８：００

２．出席者

（委 員）庵原座長、板村委員、清原委員、安井委員、山口委員

（厚労省）安田医薬食品局血液対策企画官、

今井医薬食品局血液対策課長補佐

３．議事概要

 概要は以下のとおり。

（１）事務局より、第４回の議事要旨（案）を説明し、了承された。

（２）各委員の評価コメントに基づき議論が行われた。次回も引き続き、各応

募事業者の事業の評価を行うこととされた。

（照会先）

 厚生労働省医薬食品局血液対策課

 TEL：03(5253)1111(内線 2902)